« *Tôi nguyện cầu chiếc áo cà sa của một người tu hành như tôi sẽ trở thành thật rộng lớn để có thể gom lại và quàng lên thân xác của tất cả chúng sinh đang đau khổ trong cõi vô thường này...* »

**Bures-Sur-Yvette (Pháp quốc), 18.04.07**

**Hoàng Phong**

**Nguồn:** <http://www.tuvienquangduc.com.au/vanhua/34chiecaocasa.html>

---

**Chuyển đến: Lê-Thụy-Chi**

**Ngày 23/10/4893 – Giáp Ngọ (14/12/2014)**

**[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)**